СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

20.04.2021 № 01-04/6-9

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию
Бутырского района в 2021 году
в части изготовления
мемориальных досок

     В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3 Закона города Москвы                            от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года                               № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев и обсудив обращения управы Бутырского района от 20 апреля 2021 года № И-747/21 и № И-749/21,                                     Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Бутырского района на 196,00 тысячи рублей из средств, выделенных                                      на 2021 год, – изготовление (обновление) мемориальных досок ветеранам                    Великой Отечественной войны и ветеранам военной службы:
     -  Борзенко Сергею Александровичу – Герою Советского Союза,
     -  Халилову Валерию Михайловичу – Начальнику Военно-оркестровой службы Вооруженных сил Российской Федерации - Главному военному дирижеру, композитору, Народному артисту Российской Федерации, генерал-лейтенанту
     с размещением на фасадах домов 4 по Бутырской ул. и 35Б по Яблочкова ул. соответственно.
     2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Бутырского района города Москвы.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссию Совета депутатов муниципального округа Бутырский                      по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию                                         с общественными организациями и информированию Фоменко И.А.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко